



PT | CRISPS SNACK LIMÃO

SEM ÓLEO DE PALMA • SEM AROMAS NEM CONSERVANTES

Crackers de trigo com limão. **Ingredientes:** Farinha de TRIGO (71%); óleo de girassol; açúcar; sumo de limão (2,8%); LEITE magro em pó; OVO em pó; emulsionante: lecitinas (SOJA); óleo de limão. **Para alérgenos ver ingredientes realçados.** Conservar em local fresco e seco, ao abrigo da luz. Depois de aberto, manter num recipiente bem fechado.

ES | CRISPS SNACK LIMÓN

SIN ACEITE DE PALMA • SIN AROMAS NI CONSERVADORES

Crackers de trigo con limón. **Ingredientes:** Harina de TRIGO (71%); aceite de girasol; azúcar; zumo de limón (2,8%); LECHE desnatada en polvo; HUEVO en polvo; emulsionante: lecitinas (SOJA); aceite de limón. **Para alérgenos ver ingredientes destacados.** Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la luz. Una vez abierto conservar en un recipiente bien cerrado.

EN | CRISPS SNACK LEMON

PALM OIL FREE • FLAVOURS AND PRESERVATIVES FREE

Wheat crackers with lemon. **Ingredients:** WHEAT flour (71%); sunflower oil; sugar; lemon juice (2,8%); skimmed MILK powder; EGG powder; emulsifier: lecithins (SOY); lemon oil. **For allergens see highlighted ingredients.** Store in a cool and dry place, away from light. Once opened, keep in a tightly closed container.

FR | CRISPS SNACK CITRON

SANS HUILLE DE PALME • SANS AROMES NI CONSERVATEURS

Crackers de blé au citron. **Ingredients:** Farine de BLÉ (71%); huile de tournesol; sucre; jus de citron (2,8%); LAIT maigre en poudre; OEUUF en poudre; émulsifiant: lécithines (SOJA); huile de citron. **Pour les allergènes voir les ingrédients mis en évidence.** Conservar dans un endroit frais et sec, à l'abri de la lumière. Une fois ouvert, conserver dans un récipient bien fermé

EMBALAGEM RECICLÁVEL
ENVASE RECICLABLE



RECYCLABLE PACKAGE
EMBALLAGE RECYCLABLE

Quantidade líquida / Cantidad neta
Net weight / Quantité nette: **180 g**



SNACK

CRISPS LIMÃO



**-40%
DE AZÚCARES¹**

Sem óleo de palma • Sem aromas nem conservantes

≡ **DELICIOSAMENTE ESTALADIÇO** ≡

¹Vs. a média de snacks doces do mercado.



PT | CRACKERS DE TRIGO COM LIMÃO.

ES | CRACKERS DE TRIGO CON LIMÓN.

EN | WHEAT CRACKERS WITH LEMON.

FR | CRACKERS DE BLÉ AU CITRON.

**DECLARAÇÃO NUTRICIONAL • INFORMACIÓN NUTRICIONAL
NUTRITION DECLARATION • DÉCLARATION NUTRITIONNELLE**

Valores médios por / Valores medios por / Average values per	100 g	30 g ¹
Energia / Valor energético / Energy / Énergie	1957 kJ/466 kcal	587 kJ/140 kcal
Lípidos / Grasas / Fat / Matières grasses	17,0 g	5,1 g
dos quais saturados / de las cuales saturadas / of which saturates / dont acides gras saturés	1,6 g	0,5 g
Hidratos de carbono / Carbohydrate / Glucides	67,1 g	20,1 g
dos quais açúcares / de los cuales azúcares / of which sugars / dont sucres	7,1 g	2,1 g
Proteínas / Protein / Protéines	9,7 g	2,9 g
Sal / Salt / Sel	0,05 g	0,02 g

PT | *Esta embalagem contém aproximadamente 6 porções de 30 g. Lote/Consumir de preferência antes de:

ES | *Este envase contiene aproximadamente 6 porciones de 30 g. Lote/Consumir preferentemente antes del:

EN | *This package contains approximately 6 portions of 30 g. Lot/Best before:

FR | *Ce paquet contient environ 6 portions de 30 g. Lot/À consommer de préférence avant le:

IGNORAMUS - Produtos Naturais, Lda.
Av. Nossa Sr.ª de Guadalupe, n.º 71 • 2135-015 Samora Correia, Portugal
Tel.: +351 263 659 453 • consumidor@ignoramus.pt
www.cemporcento.pt • www.ignoramus.pt



sujeito de apresentação / sujeción de presentación / sujeito de presentación / sujetión de presentación



SNACK

CRISPS LIMÓN



**-40%
DE AZÚCARES¹**

Sin aceite de palma • Sin aromas ni conservadores

≡ **DELICIOSAMENTE CRUJIENTE** ≡

¹Vs. la media de snacks dulces del mercado.